
5 juni 2008/Nr. OI/I/8065867

De Minister van Economische Zaken,
Handelende in overeenstemming met
de Ministers van Onderwijs, Cultuur
en Wetenschap, van Landbouw,
Natuur en Voedselkwaliteit, van
Verkeer en Waterstaat, van
Volkshuisvesting, Ruimtelijke
Ordening en Milieubeheer en van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport;
Gelet op artikel 5 van het Besluit
subsidies investeringen kennisinfrast-
ructuur; 

Besluit:

Artikel 1
Te rekenen vanaf 1 juni 2008  worden
voor een periode van vier jaar tot lid
van de Commissie van Wijzen
ICES/KIS benoemd:
a. de heer drs. W.G. van Velzen, te
Waalwijk, tevens voorzitter;
b. de heer dr. C.J. Kroese, te ’s-
Gravenhage.

Artikel 2
Te rekenen vanaf 1 juni 2008 worden

voor een periode van twee jaar tot lid
van de Commissie van Wijzen
ICES/KIS benoemd: 
a. de heer drs. L. Halvers, te
Oosterbeek;
b. de heer drs. A. van der Hek, te
Eelde.

Artikel 3
Te rekenen vanaf 1 juni 2008 worden
eervol ontslagen als lid van de
Commissie van Wijzen ICES/KIS: 
a. de heer prof. ing. W. Zegveld, te
Rijswijk, tevens voorzitter;
b. de heer drs. H. Tent, te
Antwerpen.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan betrokkenen en
aan de Commissie van Wijzen
ICES/KIS.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
R.M. Bergkamp, 
directeur-generaal van
Ondernemen en Innovatie.

Uit: Staatscourant 25 juni 2008, nr. 120 / pag. 16 1

EZ

Wijziging samenstelling Commissie 
van Wijzen ICES/KIS


